
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3
«Родничок»

(Детский сад № 3 «Родничок»)

ПРИКАЗ № 133-В

«Обутверждении численности от 01.12.2025г.
детей на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования»

В соответствии с оказанием Муниципальным автономным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад №3 «Родничок» образовательных 
услуг в рамках реализации основной образовательной программы дошкольного 
образования, в соответствии с федеральным государственным образовательным 
стандартам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество, обучающихся по образовательным программам 
дошкольного образования на основании заключенных договоров с родителями 
(законными представителями) на 01.12.2025 г., общей численностью обучающихся 
-279 воспитанников, из них:

- за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (в том числе с 
выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами) -  
0 воспитанников;

- за счет бюджетов субъектов Российской Федерации (в том числе с 
выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами) -  
воспитанников;

- за счет местных бюджетов (в том числе с выделением численности 
обучающихся, являющихся иностранными гражданами) -  25 воспитанников;

- по договорам об образований, заключаемых при приеме на обучении за счет 
средств физических и (или) юридических лиц (в том числе с выделением 
численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами) -  254 
воспитанника;

- общее число обучающихся, являющихся иностранными гражданами -  14 
воспитанника.

О.А. Криворучко



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-23T16:30:20+0500




